Приложение 

к письму председателя комитета

№ _______ от _____________
Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы 

в Комитете по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области 

и членов их семей за отчетный период с 01.01.2016г. по 31.12.2016г.
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность
	Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы

	
	
	
	Недвижимое имущество (кв.м.)
	Транспортные средства
	Декларированный доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Шатохина Валентина Семеновна 
	Ведущий специалист, жилищный инспектор
	Квартира 1/2 (собственность)  в РФ – 35,3
	отсутствует
	490

	2
	Сычева Юлия Аксентьевна
	Начальник отдела строительства и ремонтов
	Квартира 1/4 (собственность) в РФ – 66,6

	Легковой автомобиль Ниссан Альмера 2004г.(индивидуальная)
	195

	
	
	
	Земельный участок 1/2  –(общая долевая) в РФ- 623,0
	
	

	
	Ермаков Сергей Викторович

(супруг)
	
	Земельный участок–(индивидуальная) в РФ- 1962,0
	Газель 2834РА 2013г.
	86

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	3.
	Прохорова Александра Николаевна
	Ведущий специалист, инженер-сметчик отдела строительства и ремонтов
	отсутствует
	отсутствует
	75

	
	Прохоров Юрий Васильевич 

(супруг)
	
	Земельный участок–(индивидуальная) в РФ- 500,0
	ЛАДА 111830 KALINA, 2011 (индивидуальная)
	473

	
	
	
	Дачный дом (индивидуальная) в РФ – 38,1
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира (безвозмездное пользование, бессрочное) в РФ – 53,1
	отсутствует
	отсутствует


Председатель комитета












М.Г. Кулакова
Менеджер по кадровому делопроизводству









Ю.А.Бессонова

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность
	Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих должности муниципальной службы

	
	
	
	Недвижимое имущество (кв.м.)
	Транспортные средства
	Декларированный доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Алейников Андрей Николаевич
	Директор МБУ «Служба благоустройства»
	Квартира 1/3 (собственность)  в РФ – 121,7
	Легковой автомобиль БМВ,2010г.в (собственность)
	556

	
	
	
	Дачный дом  ½  (собственность) в РФ – 110,0
	Легковой автомобиль УАЗ Патриот, 2007г.в. (собственность)
	

	
	Алейникова Лариса Васильевна (супруга)
	
	Земельный участок в РФ - 2500
	отсутствует
	575

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира  1/3(собственность)  в РФ – 121,7
	отсутствует
	отсутствует

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира  1/3(собственность)  в РФ – 121,7
	отсутствует
	отсутствует


Председатель комитета












М.Г. Кулакова
Менеджер по кадровому делопроизводству









Ю.А.Бессонова

